
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234909/

Código da publicação: 234909

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:10:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo/Ano: 187/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 49.412.912,11
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de construção, pinturas,
hidráulicas, ferramentas e equipamentos que tem como objetivo atender a demanda do estoque de
materiais e equipamentos de uso diário do Setor do Almoxarifado Municipal
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de construção, pinturas,
hidráulicas, ferramentas e equipamentos que tem como objetivo atender a demanda do estoque de
materiais e equipamentos de uso diário do Setor do Almoxarifado Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

27/11/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - MATERIAIS DE CONSTRU... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234909/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-materiais-de-construcao-pinturas-hidraulicas-ferramentas-e-equipamentos-que-tem-como-objetivo-atender-a-demanda-do-estoque-de-materiais-e-equipamentos-de-uso-diario-do-setor-do-almoxarifado-municipalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/998af9b4c1859a48231a804f4a16fd32.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/312f991ebaca291e88d76b2f5027c350.pdf

